26281/74 रजि. नं. पी.बी./जे.एल.-011/2021-23

# आर्य मर्यादा

आर्य प्रतिनिधि सभा पंजाब का प्रमुख पत्र

वर्ष: 50, अंक : 1 एक प्रति 2 : रुपये

कुल पृष्ठ : 8

रविवार 2 अप्रैल, 2023

विक्रमी सम्वत् 2080, सृष्टि सम्वत् 1960853124

दयानन्दाब्द : 199 वार्षिक शुल्क : 100 रुपये

आजीवन शुल्क : 1000 रुपये

दूरभाष : 0181-2292926, 5062726

E-mail: [apspunjab2010@gmail.com](mailto:apspunjab2010@gmail.com),

[www.aryapratinidhisabha.org](http://www.aryapratinidhisabha.org)

वर्ष-50, अंक : 1, 30 मार्च-2 अप्रैल 2023 तदनुसार 20 चैत्र, सम्वत् 2080 मूल्य 2 रु०, वार्षिक 100 रु० आजीवन 1000 रु०

## व्रती के लिए कोई भी कार्य कठिन नहीं

ले०-आचार्य ज्ञानेश्वराय

आ नो भद्राः क्रतवो यन्तु

विश्वतोऽदब्धासो अपरीतास उद्भिदः ।

देवा नो यथा सदमिद्वृधे असन्

प्रायुवो रक्षितारो दिवे दिवे ॥

ऋग्वेद १/८६/१